287/31/9-1-2004 απόφαση του Νομ. Αν. 
Αττικής, πράξης εφαρμογής των Π.Ε. 1-4 (Μυκηναϊκοί Τάφοι- Γήπεδο), ο Δήμος οφείλει στον ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΔΕ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ, αποζημίωση 8,40 τ.μ. λόγω υπέρμετρης ρυμοτόμησης.  
Σύμφωνα με τα παραπάνω οφείλεται αποζημίωση η οποία ανέρχεται στο ποσό των δύο χιλιάδων 
επτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (8,40€/τ.μ. * 330 τ.μ.= 2772€). 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.18/20-08-2019 Συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Σας διαβιβάζουμε τα δικαιολογητικά που  προσκόμισε η αιτούσα με την υπ΄ αριθμ. 25620/26-7-2019 
αίτησή της, προκειμένου να οριστεί δικηγόρος που θα ελέγξει την πληρότητα του φακέλου, το σύννομο της